
令和６年１０月１5 日 

山口県診療放射線技師会 

宇部・小野田地域会員各位                  

 

宇部小野田地域講習会のご案内 

 

早春の候、会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃より山口県診療放射線技師会の活動にご協力をいただきありがとうございます。 

さて、令和６年度 宇部小野田地域講習会を下記の日程にて行いたいと思います。 

ご多忙中とは存じますが、ご参加いただきますようお願いいたします。 

 

  (連絡先 宇部中央病院 画像診断室 神原 学  ☎0836-51-9914) 

 

記 

 

日 時：令和 0６年１１月２８日（木曜日） 

時 間：18:30～19:30 

場 所：宇部中央病院 健診センター2 階講堂（ハイブリット開催） 

 

演題『救急症例から考える DWI の診方』 

     宇部中央病院 画像診断室    真野 忍 先生 

 

演題『脳神経外科医からみた画像診断のポイント』 

     宇部中央病院 脳神経外科 医長 島袋 太一 先生 

 

 今回は、ハイブリット開催致します。 

事前登録の形をとりますので参加される会員は下記 URL 又は QR コードよりご登録をお願いいた

します。事前登録の締め切りは１１月２７日とさせていただきます。 

 

https://zoom.us/meeting/register/tJcqcO6grjkiHNz5wT76EBbyrXwrhEJo_Pdq 

 

 

 

 

 

 

以上 


